[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	декабря
	20
	21_
	г.

	№
	569

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений

в постановление администрации гп.Приобье

от 02.06.2021 г. №226 «Об утверждении
административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Прекращение права
постоянного (бессрочного) пользования и
права пожизненного наследуемого владения
земельными участками, находящимися
в муниципальной собственности или
государственная собственность
на которые не разграничена»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. Внести в постановление администрации гп. Приобье от 02.06.2021 г. № 226 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования и права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:
1.1. Абзац 3 пункта 30 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«Помещения, в которых предоставляется муниципальная услуга, должны соответствовать санитарно-эпидемиологическим требованиям, нормам охраны труда. Помещения, в которых предоставляется муниципальная услуга, должны быть оборудованы соответствующими информационными стендами, вывесками, указателями.».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ "КИЦ "КреДо", а также на официальном сайте городского поселения Приобье в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

Глава городского поселения

                                                             Е.Ю. Ермаков
Исполнитель:                                                                                                  А.С. Кузнецова
СОГЛАСОВАНО:
Зам.главы по финансовым вопросам                                                            Л.К.Дмитриева

Начальник отдела
правового обеспечения

О.А. Иванова